

مهمترین نکاتی که در این مجمع مطرح شد:

- در سال مالی ۱۴۰۲، شرکت با چالش‌های متعددی مواجه بود. از مهم‌ترین این چالش‌ها می‌توان به عدم صدور مجوزهای افزایش قیمت محصولات موتورسیکلتی توسط سازمان حمایت، تغییر نرخ ارز در محاسبه قیمت لوبکات از شهریورماه، و الزام به تولید و عرضه کالاهای مشمول قیمت‌گذاری دستوری اشاره کرد. همچنین افزایش شدید رقابت بین شرکت‌های فعال در صنعت در حوزه دریافت خوراک، افزایش قابل توجه هزینه‌ها و بهای تمام‌شده محصولات، و چالش‌های مرتبط با سیاست‌های ارزی و نرخ حامل‌های انرژی نیز بر عملکرد شرکت تأثیرگذار بودند.
- شرکت ملزم است ۷۲۰ تن در هر هفته روغن پایه در بورس کالا عرضه کند، از این رو علی‌رغم پتانسیل شرکت در صادرات محصولات، میزان صادرات شرکت کاهش یافته است. در رابطه با درخواست‌ها برای افزایش نرخ فروش محصولات، به دلیل بحران سیاسی کشور در حال حاضر فرایند پیگیری آن متوقف شده است، اما کنسرسیومی متشکل از ۴ شرکت فعال در حوزه مربوطه تشکیل شده تا برای میزان عرضه و اقدامات جهت افزایش نرخ مصوب محصولات، هماهنگی بیشتری به وجود آید.
- دستیابی به رکورد بیشترین میزان دریافت و مصرف خوراک از ابتدای تأسیس شرکت و رکورد بیشترین میزان فروش ربالی و مقداری در همین بازه زمانی از جمله دستاوردهای مهم شرکت بود. تدوین سیاست‌های بهینه عملیاتی تأمین و تولید و فروش محصولات، بهره‌برداری از پروژه‌های توسعه داخلی و تعریف پروژه‌های توسعه‌ای جدید، و افزایش سرمایه از محل سود انباشته نیز از دیگر دستاوردهای شرکت در سال ۱۴۰۲ محسوب می‌شوند.
- برای سال مالی جدید، شرکت برنامه‌های متعددی برای مقابله با چالش‌های پیش‌رو و بهره‌گیری از فرصت‌های موجود تدوین کرده است. اجرای پروژه‌های توسعه‌ای داخلی با توجه به برنامه ۵ ساله، توسعه محصول و مقاصد بازارهای صادراتی، و افزایش تولید محصولات با ارزش افزوده بالا از جمله برنامه‌های آتی شرکت هستند. همچنین پیگیری و پیشرفت در اتصال به شبکه ریلی کشور، تولید محصولات جدید و ورود به بازارهای جدید، توسعه سفارشی‌سازی محصولات، و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های توسعه‌ای به‌منظور کاهش ریسک کسب‌وکار از دیگر برنامه‌های مهم شرکت در سال ۱۴۰۳ خواهند بود. برای سال آتی شرکت قصد دارد ۲۳۰ هزار مترمکعب انواع روغن تولید کند.
- پالایشگاه پارسین سپهر در صورت دریافت خوراک کافی می‌تواند به ظرفیت اسمی طراحی برسد، در حال حاضر با ۸۰ درصد از ظرفیت فعالیت می‌کند. شرکت نفت پارس برنامه‌ای جهت فروش سهم ۲۰ درصدی خود در این پالایشگاه ندارد.

خلاصه تصمیمات مجمع:

در پایان مجمع سالیانه شرکت، ۸۳ تومان به ازای هر سهم سود تقسیم گردید که ظرف یک ماه آینده به سهامداران حقیقی پرداخت خواهد شد.